Informacja o ksztaltowaniu si¢ wieloletniej prognozy finansowej za I pétrocze 2021 r.
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Poz. WPF w/g stanu
na 1.01.2021
Uchwata Nr
XLI1/221/21 z dnia
18 stycznia 2021

38 521 445,34
34 444 934,34
5907 217,00
50 000,00

10 320 270,00

11 018 245,00
7149 202,34

2 367 607,00

4 076 511,00
52 000,00

4 024 511,00
38 650 336,34
34 025 232,34
141 000,00

4 625 104,00
- 128 891,00

13 183 185,60
8 483 068,78

4 500 104,00

0
4 500 104,00

3993 548,00
0,00

506 556,00

4 0,00
506 556,00

Poz. WPF w/g
Uchwaty Nr
XLVII1/263/21 z dnia
31.05.2021 r.

43 278 636,18
35748 195,31
5907 217,00
50 000,00

10 349 276,00

11 652 180,47
7789 521,84

2 367 607,00

7 530 440,87
52 000,00
7478 440,87
44 000 734,18
34 874 418,31
141 000,00
9126 315,87
- 722 098,00

13 428 386,60

9464 554,72

7 364 056,00

0
7 364 056,00

6 817 500,00

0,00

546 556,00

0,00
546 556,00

Roéznice

4757 190,84
1 303 260,97
0

0

29 006,00

633 935,47
640 319,50

0

3453 929,87
0

3453 929,87
5350 397,84
849 185,97
0

4501 211,87
593 207,00

245 201,00

981 485,94

2 863 952,00

0
2 863 952,00

2 823 952,00

40 000,00

0
40 000,00



Zmiany w WPF dotycza glownie wprowadzenia po stronie planu dochodow biezacych jak i
majatkowych dotacji 1 innych $rodkoéw na realizacj¢ zadan wilasnych i zleconych, ktore
pozwolity na zaktualizowanie planu wydatkow. Laczna korekta na koniec I péirocza 2021 r.
w stosunku do planu zatwierdzonego uchwatg budzetowa wyniosta w pozycji dochodow
og6étem 4 757 190,84 zt, a po stronie wydatkéw ogotem 5 350 397,84 zi.

Zmiany te wplynety na planowany wynik budzetu, ktéry po zaktualizowaniu planu na koniec
I potrocza 2021 r. wyniost — 722 098,00 zt. Na sfinansowanie deficytu wprowadzono po
stronie przychodow wolne $rodki o ktoérych mowa w art. 217 ust 2. pkt 6 pozostalych na
koniec 2020 r. w kwocie 593.207,00 zt oraz planowang pozyczka z WFOSIGW w Lodzi w
kwocie 128.891,00 zt.

Zasadnicze réznice, W stosunku do pierwotnie zatwierdzonego uchwatg budzetowa planu,
dotyczyty kierunkow wydatkowania pozyskanych dochodow.

Nastapil wzrost planu wydatkow majatkowych o kwote 4.501.211,87 zt, a wydatki biezace po
stronie planu wzrosty 0 849.185,97 zi.

Wskaznik udziatu planowanych wydatkow majatkowych do wydatkow ogdtem zwigkszyt si¢
na koniec I potrocza 2021 r. z 11,96 % do 20,74 % . Tym samym wydatki biezgce
zmniejszyty swoj udziat w wydatkach ogotem z 88,04 % na poczatek roku do 79,26 % na
koniec analizowanego okresu.

W okresie sprawozdawczym dokonano rowniez aktualizacji wydatkow i przesunie¢ zgodnie
z wnioskami dysponentow $rodkéw budzetowych w oparciu o podjete uchwaty i wydane
zarzadzenia.

Faktyczne wykonanie dochodow za I poétrocze 2021 r. wyniosto 24.568.828,66 zi., a
wydatkow 16.805.192,60 zt.

Dochody majatkowe w tym ze sprzedazy majatku zaplanowano na koniec czerwca 2021 r. w
wysokosci  7.530.440,87 zt

Na dzien sporzadzenia ostatniej WPF na wzrost planu dochodow majatkowych miata
wpltyw dotacja uzyskana na inwestycje jak nize;:

2.108.745,00 zt z tytulu otrzymania dofinansowania na zadanie ,,Przebudowa drogi gminnej
nr 114208E w miejscowosci Widawa i D¢bina w ramach Rzgdowego Funduszu Rozwoju
Drog

1.249.259,87 zt z tytulu otrzymania dofinansowania na zadanie ,,Przebudowa drog
osiedlowych w miejscowosci Widawa” w ramach Rzagdowego Funduszu Rozwoju Drog

70.000,00 zt z tytulu otrzymania $rodkéw z budzetu Wojewoddztwa todzkiego w ramach
programu ,,Infrastruktura sportowa Plus”

25.925,00 zt zgodnie z ztozonym wnioskiem w ramach projektu RPO Wojewodztwa
Lodzkiego ,,Odnawialne zrédta energii”.



Dochody biezace wzrosty o 1.303.260,97 zt z czego dotacje i $rodki na cele biezace
zwickszone zostalty 0 633.935,47 zl. Plan dotyczacy subwencji o$wiatowe] na dzien
30.06.2021 r. wynosi 5.591.578,00 zt i jest wigkszy w pordwnaniu do wersji pierwotnej o
kwote 29.006,00 zt w wyniku otrzymania decyzji o ostatecznej wysokosci subwencji
o$wiatowej przyjetej w ustawie budzetowej na 2021 r.

Na dzialalno$ci operacyjnej gmina w pierwotnie uchwalonym budzecie zaplanowata
nadwyzke w kwocie 419.702,00 zt, po aktualizacji planu dochodéw i wydatkéw biezacych
nadwyzka planowana Wyniosta 873.777,00 zt. a po uwzglednieniu faktycznego wykonania na
30 czerwca 2021 r. nadwyzka wyniosta 2.399.845,67 zt

Wydatki inwestycyjne byly zaplanowane powyzej dochodéw majatkowych, co spowodowato
iz ta dziatalno$¢ byta na minusie. Kwota planowanego deficytu na tej dziatalnosci zwickszyta
si¢ i na koniec czerwca br. wyniosta 1.595.875,00 zt. Faktyczne wydatki majatkowe na koniec
I péirocza 2021 r. wyniosty 270.807,60 zt natomiast wykonane dochody majatkowe
wyniosty 5.634.597,99 zi, kwota nadwyzki po stronie wykonania wyniosta 5.363.790,39 zt.

Jak ksztattowatly si¢ poszczegdlne pozycje wydatkow objetych limitami z wykazu
przedsigwzie¢ obrazuje zestawienie tabelaryczne.

Tresé Plan Plan zaktual. Wykonanie % wyk
pierwotny na 31.05.2021 | zal poétrocze planu
2021,
WYDATKI BIEZACE 0 0 0 0
WYDATKI 4500 104,00 | 7 364 056,00 230 426,00 3,12%
MAJATKOWE

Budowa i przebudowa sieci 506 556,00 506 556,00 148 461,00 29,30
wodociggowej w
miejscowosciach Widawa i
Chociw oraz wymiana
zbiornika na wode w
miejscowosci Brzykow

Odnawialne zrodta energii 0,00 40 000,00 37 515,00 93,78
w Gminie Widawa

Przebudowa drog 10 000,00 10 000,00 0,00 0
osiedlowych w
miejscowosci Chociw gm.
Widawa

Wykonanie przytacza 8 500,00 8 500,00 0,00 0
energetycznego do altany
W miejscowosci Osieczno

Przebudowa drogi gminnej 823 048,00 | 3515 000,00 0,00 0

nr 114208E w miejscowosci
Widawa i Dgbina

Przebudowa drogi w 26 000,00 26 000,00 26 000,00 100
gminnej Las Zawadzki -
Chociw

Przebudowa drogi w 25 000,00 25 000,00 0,00 0




miejscowosci Swierczow

Przebudowa drogi w
miejscowosci Chrusty

25 000,00

25 000,00

0,00

Przebudowa drogi w
miejscowosci Zabtocie

25 000,00

31 000,00

0,00

Wykonanie instalacji
fotowoltaicznych w
budynkach uzytecznosci
publicznej i infrastruktury
publicznej Gminy Widawa

20 000,00

21 000,00

18 450,00

87,85

Budowa sitowni
zewngtrznej i placu zabaw
w miejscowosci Widawa

26 000,00

126 000,00

0,00

Budowa Sali sportowej w
systemie budynku
pasywnego przy budynku
Szkoty podstawowej im.
Jana Pawta I w Chociwiu

3005 000,00

3030 000,00

0,00

Planowane rozchody budzetu w wysokosci 613.788,00 zt oraz sfinansowanie planowanego
deficytu w kwocie 722.098,00 zt bylo mozliwe po wprowadzeniu po stronie planu
przychodow wolnych $rodkow w kwocie 593.207,00 zt oraz pozyczki z WFOSIGW w Lodzi
w wysokosci 128.891,00 zt.

Obsluga dlugu publicznego — realizowana jest terminowo 1 sukcesywnie nastgpuje
zmniejszanie si¢ zadtuzenia. W 1 potroczu 2021 r. sptacono raty na kwote 309.794,00 zi,
zadluzenie na koniec czerwca wynosi 6.393.973,57 zt. Odsetki od kredytow w okresie |
potrocza 2021 r. wyniosty 38.748,41 zt i w stosunku do zaplanowanej kwoty wykorzystano

27,48 %.




